
東京支店    TEL：03-5283-8650 

大阪支店    TEL：06-6930-5301 

名古屋営業所     TEL：052-249-8106 

福岡営業所    TEL：092-732-3220 

２０２３年７月吉日 

お客様各位 

   
GS 営業部 

夏期休業のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では、下記の期間を夏期休業とさせて頂きたく御連絡致します。 

また祝日等の関係で配送、回収日程が一部通常と異なりますのでご注意下さい。 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご配慮の程宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

【 夏期休業期間 】 

８月１１日 （金） ～ ８月 1５日（火） 

 

【 出荷について 】 

●８月 1０日（木）午前中までのご注文分は、当日出荷。 

８月１６日（水）の納品になります。 

●８月１０日（木）の受注締め切り時間以降のご注文分は８月１７日（木）以降の納品に

なります。 

●８月 1６日（水）午前中までのご注文分は、当日出荷。 

●８月 1７日（木）以降  通常時間で受注締め切りまでのご注文分は、当日出荷。 

 

 

  ＊お取り寄せの商品はこの限りではございません。 

  ＊地域により上記予定納品日が遅れることがございます。 

 

【 回収について 】 

８月１１日（金）～８月１５日（火）の期間は回収を休ませて頂きます。 

☆８月１０日(木）締め切り時間までの受付分は８月１６日（水）の回収となります。 

☆８月１１日(金）～８月１５日(火)の受付分は８月１７日（木）以降の回収となります。 

 

恐れ入りますが、納期には余裕をもってご手配下さいますようお願い申し上げます。 
また、何かご不明な点などございましたら、担当者までお問い合わせください。 

以上 


